[image: image1.jpg]DO NOVO - MS

PREFEITURA MUNICIPAL

=2

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 095/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2016
A Prefeitura Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio do Pregoeiro designado através do Decreto nº 3.609/2015, de 08 de junho de 2015, torna público aos interessados, que dia 25 de abril de 2016 realizará Processo Licitatório TIPO PREGÃO PRESENCIAL Horário: 10h00min (horário Local);

LOCAL: Sala da Comissão Permanente de Licitações, situada à Rua Campo Grande, 200, Berneck, Mundo Novo – MS.
OBJETO: Aquisição de Caixa de Som Amplificada, Microfones sem Fio, Projetor, um Notebook e uma impressora para atendimento da solicitação do Programa Bolsa Família, de conformidade com as especificações e quantidades constantes da Proposta de Preço – Anexo I, parte integrante deste Edital.
Sérgio Luiz Salvadori
Pregoeiro Oficial do município de Mundo Novo – MS.

MN. 31/03/2016.
Av. Campo Grande, 200 - Fone (067) 474-1144 - CEP 79.980-000 – CNPJ (MF) 03.741.683/0001-26

[image: image1.jpg]